2021 年 12 月 7日

各位

カイゲンファーマ株式会社

【重要】「改源」公式 Instagram のなりすましアカウントについて注意喚起のお知らせ

いつも、弊社製品をご愛顧頂きありがとうございます。

弊社の「改源」公式インスタグラムになりすました偽アカウントが発生しております。

偽アカウントはユーザーネーム、投稿内容を酷似させておりますが、弊社とは一切関係ございません。

弊社の「改源」公式アカウント：kaigen_otc

【偽アカウントの一例】

kaigen__otc  アンダーバーが 2個あります。(2 個分の長さになります。)

偽アカウントから送信されたDMに記載されたURLには絶対にアクセスしないでください。万が一、不審な

DM を受け取った場合は URL をクリックせず、DM を削除、偽アカウントのブロックをお願い致します。

今後、掲載されているなりすましアカウント以外にも、弊社のアカウントに酷似するアカウントが発生する可

能性がございますので併せてご注意をお願い致します。

なりすましアカウントによる被害・損失については、一切の責任を負えませんので何卒ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。